[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015 г. № 460
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 17.06.2015 г. № 435
 «О Правилах проведения массовых мероприятий на территории Каргапольского района»
Учитывая опыт и обращения организаторов проведения массовых мероприятий, в целях оптимизации принятого решения, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1.
в пункте 1.4. Правил проведения массовых мероприятий на территории Каргапольского района», утвержденных приложением к решению Каргапольской районной Думы от 17.06.2015 г. № 435 «О Правилах проведения массовых мероприятий на территории Каргапольского района» цифры «30» заменить на цифры «200».

Председатель

Каргапольской районной Думы                                        А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                          С.Н. Князев